
Consigo em todos os sentidos.

22 de Abril de 2004

informações: 808 208 208

Porto
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ALFA PENDULAR/INTERCIDADES
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As ligações entre comboios só são asseguradas em condições normais de circulação.
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Porto (Campanhã) P
Porto (Campanhã) C

Vila Nova de Gaia P
Espinho
Ovar
Estarreja
Aveiro

Coimbra P
Coimbra-B C

Coimbra-B P
Coimbra C

Mealhada
Pampilhosa
Coimbra-B C

Coimbra-B P
Alfarelos
Pombal
Caxarias
Fátima
Entroncamento
Santarém
Vila Franca de Xira
Lisboa (Oriente) C
Lisboa (Sta.Apolónia) C
Entrecampos C
Pragal C
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6.20

6.48
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—
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—
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9.19
—

9.43

10.19
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12.06
12.15

9.54
9.58
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8.36
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19.00
19.11
19.19
19.31
19.42
19.52
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—

—
9.48

10.11
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10.34
10.49

—
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11.31
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12.36
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—

12.43

13.19
13.40

—
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14.25
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12.10
12.20

—
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12.47
13.08

—
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13.22
—
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—
14.31
14.55
15.24
15.36
15.45

13.27
13.31
12.46
12.50

14.05
14.11

14.45

15.14

15.16
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17.15

15.17
15.21
14.59
15.03

16.10
—

16.34

17.13
17.32

—
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18.15

16.00
16.04
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15.20
15.30

—
15.47

16.11
16.20

16.22
16.34
16.49

—

—

17.13
17.31
17.55
18.24
18.36
18.45

16.00
16.04

16.25
16.29

17.01
17.05

17.22
17.26

16.05
16.10
16.20

16.48

17.17

17.19
—

17.43

18.19
18.40

—
19.17
19.25

17.47
17.51

17.05
17.10

17.44

18.11

18.15

20.06
20.15

18.28
18.32

18.05
18.10
18.20

18.50

19.17

19.19
—

19.42

20.20
20.41

—
21.17
21.25

19.27
19.31
18.53
18.57

20.34
20.00
20.04

19.05
19.10

19.46

20.14

20.16

22.06
22.15

20.30

20.00
20.04
20.22

—
20.46

21.24
21.45
22.13
22.25
22.35

21.04
21.08

21.25
21.29

20.05
20.10
20.20

—
20.36
20.46
21.08

—
21.20

21.22
—

21.47
22.06

—
22.31
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23.36
23.45
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21.29
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—
20.36
20.46
21.08

—
21.20

21.22
—

21.47
22.06

—
22.31
22.55
23.24
23.36
23.45

21.04
21.08

21.25
21.29

20.05
20.10
20.20

—
20.36
20.46
21.08

—
21.20

21.22
—

21.47
22.06

—
22.31
22.55
23.24
23.36
23.45

20.00
20.04

19.05
19.10

19.46

20.14

20.16

22.06
—

22.18
22.34

20.30
20.34

7.05
7.10

7.46

8.14

8.16

10.06
10.15

8.04
8.08

8.32
8.36

SERVIÇO INTERCIDADES: Os clientes possuidores de assinaturas quilométricas poderão utilizar os comboios INTERCIDADES no percurso para que são válidas,
mediante o pagamento de reserva de lugar. No entanto nas condições referidas a reserva só pode ser obtida na última meia hora antes da partida do comboio da estação 
onde pretendem iniciar a viagem.

COMPRE O SEU BILHETE ALFA PENDULAR E INTERCIDADES: 
 • Nas Bilheteiras, Quiosques de Venda nas Estações e Agências de Viagem – com antecedência até 30 dias.
 • Nos caixas Multibanco – com antecedência até 21 dias.

SIMBOLOGIA:
        Alfa Pendular                 Intercidades                 
�   Reserva obrigatória de lugar     π   Refeição ao lugar em Conforto/1a  Classe    
°   Cafetaria       �    Mini-bar                  Mudança de comboio

Eventuais alterações poderão ser consultadas em:

www.cp.pt

OBSERVAÇÕES:

�    C-T - Classes "Conforto e Turística". Sistema de Áudio/Vídeo. Tomada para PC´s. Telefax e telemóvel 
           ao lugar, na Classe Conforto. Lugares e WC´s para deficientes na Classe Turística

 Efectua-se de 2a Feira a 6a Feira, excepto Feriados Oficiais.
� Efectua-se de 2a  Feira a 5a Feira, excepto 1 de Novembro de 2004
� Efectua-se às 6as Feiras, Sábados e Domingos e 1 de Novembro de 2004.
� Efectua-se às 6as Feiras e Domingos, excepto 31 de Outubro. 
 Efectua-se a 1 de Novembro de 2004. 
� Efectua-se de 2a Feira a Sábado.
� Efectua-se aos Domingos e Feriados Oficiais, excepto 1 de Maio e 25 de Dezembro de 2004.
� Efectua-se aos Domingos, excepto 31 de Outubro. Efectua-se 1 de Novembro de 2004.� 

	 Entre Régua e Porto – Apenas 2a Classe.


